广州崛盛投资中心（有限合伙） 080081 2,881,844 2,881,844

14
第一创业证券股份有限

公司

第一创业证券－兴业银行－第一创

业富显 9 号精选定增集合资产管理

计划

089935 360,230 360,230

第一创业证券－中信银行－第一创

业聚增 6 号集合资产管理计划
089990 2,521,614 2,521,614

15

华泰资产管理有限公司-

华泰资管-兴业银行-华

泰资产价值精选资产管

理产品

华泰资管－兴业银行－华泰资产价

值精选资产管理产品
089938 2,881,844 2,881,844

16

华泰资产管理有限公司-

华泰优选三号股票型养

老金产品-中国工商银行

股份有限公司

华泰优选三号股票型养老金产品－

中国工商银行股份有限公司
089957 2,881,844 2,881,844

17

华泰资产管理有限公司-

华泰资管-中信银行-华

泰资产稳赢优选资产管

理产品

华泰资管－中信银行－华泰资产稳

赢优选资产管理产品
089989 2,881,844 2,881,844

18

华泰资产管理有限公司-

华泰优颐股票专项型养

老金产品-中国农业银行

股份有限公司

华泰优颐股票专项型养老金产品－

中国农业银行股份有限公司
089930 2,881,844 2,881,844

19

华泰资产管理有限公司-

天安人寿保险股份有限

公司-华泰多资产组合

天安人寿保险股份有限公司－华泰

多资产组合
089944 2,881,844 2,881,844

20
江西中文传媒蓝海国际

投资有限公司

江西中文传媒蓝海国际投资有限公

司
089959 2,881,844 2,881,844

注：广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）通过证券账户号码为 089988、089913 的 2 个

账户分别认购 3,242,075 股、2,161,383 股，合计 5,403,458 股。因上述 2 个证券账户号码的证券账户名称均为

“广发证券股份有限公司”，故在本次发行上市公告书中合并披露，所涉账户共 78 个。为进一步完善表述，

本核查意见以证券账户号码为统计口径分别列示各发行对象持有的限售股数和本次解除限售股数，故所涉账

户共 79 个。广发证券在本次发行股票上市之日持有公司股票的证券账户号码及对应股票数量与本次解除限售

持有公司股票的证券账户号码及对应股票数量保持一致，未发生变化。

五、本次解除限售前后公司股本结构变化情况

类别

本次变动前 本次变动增

减数量

（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例
股份数量

（股）

比例

有限售条件

股份
100,369,169 17.67% -99,718,919 650,250 0.11%

无限售条件

股份
467,733,663 82.33% 99,718,919 567,452,582 99.89%

合计 568,102,832 100.00% - 568,102,832 100.00%

注：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司以 2024 年 7 月 1 日作为股权登记日下发的

股本结构表填写；本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

截至本核查意见出具日，国光电器本次上市流通的限售股股份持有人严格遵

守了其在参与国光电器 2023 年度向特定对象发行股票中做出的承诺。本次申请

解除股份限售股东持有的限售股上市流通相关事项符合《深圳证券交易所股票上

市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号—主板上市公司规范运

作》等相关规定。公司对本次限售股上市流通的信息披露真实、准确、完整。保

荐机构对国光电器向特定对象发行股票限售股上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于国光电器股份有限

公司向特定对象发行股票限售股上市流通的核查意见》之签署页）

保荐代表人：__________________   __________________

   廖妍华   叶  强

申万宏源证券承销保荐有限责任公司

年   月   日